                                     1
序  言
感谢您选用 HFR1000 系列软起动器！
本公司将以：
完美的质量，
竭诚的服务，
给您最真挚的回报。
HFR1000 系列软起动器应用现代控制原理，采用模块化设计、DSP 控制，在采用

1.1 铭牌检查
请检查您收到的货物与您所订购的产品型号是否相符。
型号说明：
H F R  1  □□□
                                适配电机功率（KW）
                                1000 系列旁路型
                               欧瑞系列软起动器
1.2 产品检查
请检查产品在运输过程中是否有损伤，如：外壳凹陷、变形，连线、连接件松
动等。
1.3 开箱检查
每台软起动器配产品合格证、用户手册各一份。请检查证、册是否齐全。
二、安装
为保证良好的产品性能，软起动器必须垂直安装。安装空隙应遵循下表。安装
环境通风良好，室内安装，避免阳光直射。
环境温度：－10℃～＋45℃
相对湿度：≤95%（20℃±5℃）
环境条件：无易燃、易爆、腐蚀性气体，无导电尘埃
室内安装，通风良好
振动小于 0.5G
海拔超过 2000 米，应相应降低容量使用
软起动器所有技术参数在环境温度低于 45℃时有效，对高于 45℃至 60℃的环
境温度，应相应降低容量使用。
                                     3
HFR 软起动器用户手册
结构尺寸图：15KW-55KW
结构尺寸图：75KW-315KW
                                     4
HFR 软起动器用户手册
                                     5
外型尺寸（单位：mm）
规格型号 A（高） B（宽） C（厚）
HFR1015（15KW） 250 153 162
HFR1022（22KW） 250 153 162
HFR1030（30KW） 250 153 162
HFR1037（37KW） 250 153 162
HFR1045（45KW） 250 153 162
HFR1055（55KW） 250 153 162
HFR1075（75KW） 510 260 194
HFR1090（90KW） 510 260 194
HFR1110（110KW） 510 260 194
HFR1132（132KW） 510 260 194
HFR1160（160KW） 510 260 194
HFR1200（200KW） 510 260 194
HFR1220（220KW） 590 360 255
HFR1250（250KW） 590 360 255
HFR1280（280KW） 590 360 255
HFR1315（315KW） 590 360 255
安装尺寸（单位：mm）
规格型号 E（高） F(宽) Φ（孔径）
HFR1015 219 140 Φ6
HFR1022 219 140 Φ6
HFR1030 219 140 Φ6
HFR1037 219 140 Φ6
HFR1045 219 140 Φ6
HFR1055 219 140 Φ6
HFR1075 389 232.5 Φ8.5
HFR 软起动器用户手册
规格型号 E（高） F(宽) Φ（孔径）
HFR1090 389 232.5 Φ8.5
HFR1110 389 232.5 Φ8.5
HFR1132 389 232.5 Φ8.5
HFR1160 389 232.5 Φ8.5
HFR1200 389 232.5 Φ8.5
HFR1220 560 300 Φ8.5
HFR1250 560 300 Φ8.5
HFR1280 560 300 Φ8.5
HFR1315 560 300 Φ8.5
注释：HFR1015--HFR1200 软起动器为塑料外壳，现货。
HFR1220--HFR1315 软起动器为金属外壳, 现货。